*1010000910*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國101年3月19日

發文字號：南市教中字第1010223425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提高家長參與學校事務之意願及便利性，學校於安排學

校日（班親會、家長日），請盡量避免將日期與相同學區

之高國中小學校重複安排，請　查照。。

說明：依據教育部101年3月13日臺國(一)字第1010043681號函辦

理。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局中等教育科、本局國小教育科 2012-03-19
14:23:04